

---

## DEZINSECTIE DEZINFECTIE DERATIZARE

I.D.: 102126585

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	7.068,01 RON - 7.068,01 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: DEZINSECTIE 11044 M2 X 029 LEI = 3202.76 LEI..DEZINFECTIE 11044 M2 X 0.25 LEI = 2761 LEI...DERATIZARE 4417 M2 X 0.25 LEI = 1104.25 LEI..TOTAL = 7068.01 LEI

---